[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

____________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» января 2018 года № 25-э
О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка

от 08.12.2015 № 93-э «О порядке осуществления местной администрацией МО Пискаревка полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
В соответствии с решением муниципального совета МО Пискаревка от 24.10.2017 № 32 «Об утверждении структуры местной администрации МО Пискаревка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести следующие изменения в постановление местной администрации МО Пискаревка от 08.12.2015 № 93-э «О порядке осуществления местной администрацией МО Пискаревка полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (далее – Постановление № 93-э):
1.2. в пункте 2 слова «финансово-экономическое управление местной администрации» заменить словами «отдел бюджетного планирования и финансов местной администрации»;

1.3. в пункте 1.5 Приложения к Постановлению № 93-э слова «финансово-экономическое управление местной администрации» заменить словами «отдел бюджетного планирования и финансов местной администрации».
1. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной газеты «Пискаревка».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

местной администрации

                                                   О.А. Шанцева
1